
 

 

Uchwała Nr 141/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek 

 

 

 

 Na podstawie art. 14 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2015r. poz.199, poz.433) Rada 

Gminy Szczecinek na wniosek Wójta Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek przyjętego Uchwałą Nr VIII/53/2007 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2007r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007r. 

Nr 78, poz.1240), zmienionego Uchwałą Nr XII/103/2011 Rady Gminy Szczecinek z 

dnia 28 listopada 2011r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 155, poz. 

3244), Uchwałą Nr XXV/243/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 maja 2013r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 2572), Uchwałą Nr 

XXV/244/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 maja 2013r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 2573), Uchwałą Nr XXV/245/2013 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 20 maja 2013r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r., 

poz. 2574), Uchwałą Nr XXV/247/2013 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 maja 

2013r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r., poz.2575), Uchwałą Nr 

XXXVIII/408/2014 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 października 2014r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r., poz. 4765) oraz Uchwałą Nr XI/120/2015 Rady 

Gminy Szczecinek z dnia 30 czerwca 2015r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego             

z 2015r., poz. 3000) obejmującej zakres określony w ust.2. 

2. Zmiana planu obejmuje zmianę zapisów §4, §5, §6, §7, §8, §10, §11, §12, §13, §14, 

§15, §16, §17, §18, §19, §20, §21, §22, §23, §24, §25, §26, §27, §28, §29, §30, §31, 

§32, §33, §34, §35, §36, §37, §38, §39, §40, §41, §42, §43, §44, §45, §46, §49, §50, 

§51, §52, §53, §54, §55, §57, §58, §59, §60, §61, §62, §63, §64, §65, §66, §67, §68, 

§69, §70, §71, §72, §73, 74, §75, §76, §77, §78, §79, §80, §81, §83, §84, §85, §86, 

§87, §88, §89, §90, §91, §92. 

3. Zmiana planu nie powoduje zmiany rysunku obowiązującego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-08-24T10:15:40+0200




